
8.–10. aprīlis
2022

Vērienīgākais prasmju apgūšanas 
pasākums – rokām, sirdij, prātam un 

vēderam!



Izvēlies pilsētu
vai novadu!

KURZEME
Dienvidkurzemes 
novads
Kuldīgas novads
Saldus novads
Talsu novads
Ventspils

LATGALE
Augšdaugavas 
novads
Balvu novads
Daugavpils
Jēkabpils novads
Krāslavas novads
Līvānu novads
Preiļu novads

VIDZEME
Aizkraukles novads
Alūksnes novads 
Ādažu novads
Cēsu novads
Gulbenes novads
Jūrmala
Limbažu novads
Madonas novads
Ogre un Ogres 
novads
Ropažu novads
Saulkrastu novads
Siguldas novads
Smiltenes novads
Valkas novads
Valmiera un 
Valmieras novads

ZEMGALE
Bauskas novads
Dobeles novads
Jelgava
Jelgavas novads
Tukuma novads

2

ĀRPUS 
LATVIJAS
Itālija

SĒLIJA
Augšdaugavas 
novads
Jēkabpils novads

Rīga



3� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Dienvidkurzemes novads

Aušanas prasmju demonstrējums
Tautas lietišķās mākslas studija 
“Aizputes kamolītis”
Skolas iela 1, Aizpute, Aizputes pilsēta
09.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” 
dalībnieces
Daiga Jansone, tālr.: 29579939, 
zvirbuledaiga@inbox.lv

TLMS “Kamolītis” 45 gadu jubilejas 
izstādes atklāšana
Bārtas muzejs
Bārta, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
08.04./14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistares: TLMS “KAMOLĪTIS” dalībnieces
Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 26652109, 
bartakn@inbox.lv
Vēlams iepriekš pieteikties

Tamborēšanas pamati un lakatu 
tamborēšana Zālamana mezgla tehnikā
Bārtas muzejs
Bārta, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
08.04./14–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistares: TLMS “KAMOLĪTIS” dalībnieces
Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 26652109, 
bartakn@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

Lupatdeķu aušana
Bārtas kultūras nams
Bārta, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistares: TLMS “KAMOLĪTIS” dalībnieces
Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 26652109, 
bartakn@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:zvirbuledaiga%40inbox.lv?subject=
mailto:bartakn%40inbox.lv?subject=
mailto:bartakn%40inbox.lv?subject=
mailto:bartakn%40inbox.lv?subject=


4� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Kuldīgas novads

Zvaigžņu raksti dažādās tehnikās un darbos
Tautas lietišķās mākslas studija “Varavīksne”
Kuldīgas vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
08.04./13–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Daiga Jansone, tālr.: 29579939, 
zvirbuledaiga@inbox.lv

Lina audumu aušana
Audēju kopa “Andava”
“Liepziedi-12”, Padures pagasts, 
Kuldīgas novads
08.04./18–20.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3
Meistares: audēju kopas “ANDAVA” 
dalībnieces
Daiga Jansone, tālr.: 29579939, 
zvirbuledaiga@inbox.lv

Biezputras suitu ēdienkartē – ķīsene, 
rudzu miltu biezputra, bukstiņputra
Etniskās kultūras centrs “Suiti”
Radošā darbnīca “Suitu ķēķis”
Skolas iela 11a, Alsunga, 
Kuldīgas novads
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: suitu saimniece 
SKAIDRĪTE NAGLIŅA
Dace Martinova, tālr.: 29222103, 
dace.martinova@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

Keramikas darbnīca
Saules Ceplis
“Medulāji”, Padure, Kuldīgas novads
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MADARA ATTIĶE
Madara Attiķe, tālr.: 26072594, 
madaraatike@gmail.com

mailto:zvirbuledaiga%40inbox.lv?subject=
mailto:zvirbuledaiga%40inbox.lv?subject=
mailto:dace.martinova%40inbox.lv?subject=
mailto:madaraatike%40gmail.com?subject=


5� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Saldus novads

turpinājums �

Adīšanas ABC
Druvas amatnieku centrs
Vienības iela 15/17, Druva, 
Saldus novads
09.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: DRUVAS AMATNIEKU CENTRA 
dalībnieces
Zinta Vārpiņa, tālr.: 29336391, 
zintav@inbox.lv
Vēlams iepriekš pieteikties

Adītu un tamborētu rotaļlietu darināšana, 
puzuru darināšana, filcēšana, dažādas 
cimdu adīšanas tehnikas, darbs ar mālu un 
papīru, kulinārais mantojums
Remtes kultūras nams
Kantora ēka, Remtes pagasts, 
Saldus novads
08.04./11–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: MAIRA ZONBERGA, 
LĪGA ROBAKA, IEVA ADZEREIKO, 
RASMA BALODE, SAULCERĪTE EVERSONE, 

SANITA TOMANOVIČA, IRĒNA DAUKSTE
Rasma Balode, tālr.: 25915640, 
rasmal@inbox.lv

Kurzemes dziesmas un rotaļas
Remtes kultūras nams
Kantora ēka, Remtes pagasts, 
Saldus novads
08.04./11–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: folkloras kopas “VIRŠI” dalībnieki
Rasma Balode, tālr.: 25915640, 
rasmal@inbox.lv

Aušanas, frivolitē mežģīņu un 
mezglošanas tehniku apguve
Tautas lietišķās mākslas studija “Saldus”
TLMS “Saldus” telpas
Kuldīgas iela 3, Saldus
09.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMS “SALDUS” dalībnieces
Agrita Rimkus, tālr.: 26553947, 
agritarim@inbox.lv

mailto:zintav%40inbox.lv?subject=
mailto:rasmal%40inbox.lv?subject=
mailto:rasmal%40inbox.lv?subject=
mailto:agritarim%40inbox.lv?subject=


6� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Saldus novads

turpinājums �

Adīšana – no tradicionālās līdz 
mūsdienīgai. Dažādi adījuma uzmetuma 
veidi. Tradicionālo adījumu pielietojums 
mūsdienu apģērbā
Tautas lietišķās mākslas pulciņš “Mandala”
Zaņas pamatskola
Zaņas pagasta pārvaldes ēka
Zaņas pagasts, Saldus novads
10.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMP “MANDALA” dalībnieces
Agnija Rimkus, tālr.: 27031196, 
agnija@tvnet.lv

Cimdu un zeķu valnīšu raksti
Tautas lietišķās mākslas pulciņš “Madaras”
Brocēnu kultūras un izglītības centrs
Lielcieceres iela 10, Brocēni
08.04./17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: TLMP “MADARAS” dalībnieces
Agrita Rimkus, tālr.: 26553947, 
agritarim@inbox.lv

Auduma izgatavošanai nepieciešamo 
aprēķinu veikšana līdz aušanas procesam
Tradicionālās lietišķās mākslas pulciņš
„Sātiņu pamatskola”, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DAIGA HORSTE
Maija Šulce, tālr.: 29164020, 
maija.sulce@saldus.lv
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:agnija%40tvnet.lv?subject=
mailto:agritarim%40inbox.lv?subject=
mailto:maija.sulce%40saldus.lv?subject=


7� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Saldus novads

Diskusija un demonstrējumi par steļļu un 
aušanas tehniskajām niansēm un dažādu 
problēmu novēršanu
Tradicionālās lietišķās mākslas pulciņš
„Sātiņu pamatskola”, 
Novadnieku pagasts, Saldus novads
09.04./14–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DAIGA HORSTE
Maija Šulce, tālr.: 29164020, 
maija.sulce@saldus.lv
Vēlams iepriekš pieteikties 

Zaļo zirņu pastētes un kēksiņu 
meistardarbnīca
Zirņu pagasta pārvalde
Bērzu iela 4, Zirņi, Saldus novads
09.04./12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: EDĪTE ZUSMANE
Sarmīte Kaufmane, tālr.: 27484711, 
sarmite.kaufmane@saldus.lv

mailto:maija.sulce%40saldus.lv?subject=
mailto:sarmite.kaufmane%40saldus.lv?subject=


8� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Talsu novads

turpinājums �

Aušanas tehniku apguve, kopīgi veidojot 
sienas dekoru
Sabiles kultūras nams
Ventspils iela 14, Sabile
09.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: LINDA CELMA
Iveta Sēruma, tālr.: 26519437, 
iseruma@gmail.com

Maizes cepšanas un makaronu 
pagatavošanas meistarklase
Stendes tautas nams
Dumpīšu iela 3a, Stende
08., 10.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistars: RAIMONDS BIEDRĪTIS 
(“Grauda spēks”)
Elza Rozentāle, tālr.: 20343353, 
elza.rozentale@talsi.lv

Dzijas krāsošana ar pavasarī pieejamām 
dabiskām krāsvielām
Stendes estrāde
Stendes bibliotēka
Dumpīšu iela 3a, Stende
08.04./13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistare: BRIGITA FRANCE
Inta Ulmane, tālr.: 26314135, 
inta.ulmane@talsi.lv

Brioša (divkrāsu patenta) adīšana un 
tunēziskā tamborējuma meistardarbnīcas
Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
08.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: INA VALTERE, 
ELITA ASTRĀTOVA, BRIGITA FRANCE
Biruta Austrupa, tālr.: 29867162, 
biruta.austrupa@inbox.lv

mailto:iseruma%40gmail.com?subject=
mailto:elza.rozentale%40talsi.lv?subject=
mailto:inta.ulmane%40talsi.lv?subject=
mailto:biruta.austrupa%40inbox.lv?subject=


9� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Talsu novads

turpinājums �

Seno recepšu meistardarbnīca – 
sklandrauši, šķelto zirņu kotletes
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
08.04./17–20.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: LMK “TINGA” dalībnieces
Baiba Kalna, tālr.: 26324662, 
bkalna@inbox.lv; baiba.kalna@talsi.lv
Vēlams iepriekš pieteikties 

Radošas meistardarbnīcas mauču adīšanā, 
leļļu un auduma ziedu vainagu darināšanā 
un dubultadījuma apgūšanā. Senas spēles 
izklaidei
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
09.04./12–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistares: LMK “TINGA” dalībnieces
Baiba Kalna, tālr.: 26324662, 
bkalna@inbox.lv; baiba.kalna@talsi.lv

Trinīša tehnikas apguve, aužot uz rāmja
“Aptiekas māja”
Strazdes pagasts, Talsu novads
08.04./14–19.00/, 
09.04./10–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: Strazdes audējas
Ginta Kaminska, tālr.: 26030006, 
gintakaminska@gmail.com

mailto:bkalna%40inbox.lv?subject=
mailto:baiba.kalna%40talsi.lv?subject=
mailto:bkalna%40inbox.lv?subject=
mailto:baiba.kalna%40talsi.lv?subject=
mailto:gintakaminska%40gmail.com?subject=


10� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Talsu novads

turpinājums �

“Satiec savu meistaru 2022” Talsu Tautas 
namā – danči, rokdarbi, aušana, vīna 
darīšana, fotomākslas nianses, graudaugu 
ēdieni un to nozīme latviešu kultūrā
Talsu tautas nama Radošā sēta
Lielā iela 19/21, Talsi
10.04./13.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 200
Meistari: TLMS “DZĪPARS”, audēju 
kopa “TALSE”, “TALSU FOTOKLUBS”, 
“CETURTDIENAS MĀKSLAS MĪĻU KOPA”, 
folkloras kopa “TALSI”, VARIS BAŅĢIERIS 
(vecākais Latvijas vīndaris), Agroresursu un 
ekonomikas institūta Stendes pētniecības 
centra meistari
Līva Karlsone, tālr.: 26158424, 
liva.karlsone@talsi.lv

Zeķu un cimdu valnīši. Mežģīņraksts
Tautas lietišķās mākslas kopa “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Talsu novads
09.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MĀRA MERTENA
Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076, 
tabitaspare@inbox.lv

Grīdceliņu aušana no vilnas krusta trinītī
Tautas lietišķās mākslas kopa “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Talsu novads
09.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ILZE ROZENBERGA
Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076, 
tabitaspare@inbox.lv

mailto:liva.karlsone%40talsi.lv?subject=
mailto:tabitaspare%40inbox.lv?subject=
mailto:tabitaspare%40inbox.lv?subject=


11� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Talsu novads

Dabas materiāli un rokdarbi – dekori mājai, 
mezglojumi un pinumi
Tautas lietišķās mākslas kopa “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Talsu novads
09.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: AGRITA FREIBERGA
Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076, 
tabitaspare@inbox.lv

Spickūciņas no Spāres maizniekmeistara 
Zigfrīda recepšu grāmatas un ūdenskliņģeri 
no Spāres muižas recepšu krājumiem
Tautas lietišķās mākslas kopa “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Talsu novads
09.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: ANDA ROZENBERGA, 
VIJA ŠTRAUSA
Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076, 
tabitaspare@inbox.lv

mailto:tabitaspare%40inbox.lv?subject=
mailto:tabitaspare%40inbox.lv?subject=


12� pilsētu un novadu saraksts

KURZEME
Ventspils

Aušana bez stellēm
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
09.04./13–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “VĪKALE” dalībnieces
Inita Dzalbe, tālr.: 29354175, 
inita.dzalbe@ventspils.lv

Dažādi zeķu adīšanas veidi. 
Valnīša adīšana entrelakā jeb 
spundiņrakstā
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
08.04./17–20.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: BAIBA KEČKO
Baiba Kečko, tālr.: 26520834, 
baiba.kecko@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties 

Krāsainie izšuvumi kā rotājošs elements uz 
auduma, adījuma vai tamborējuma 
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
09.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: JONIKA TĒRVIDE
Jonika Tērvide, tālr.: 26555493, 
toniars@gmail.com 
Vēlams iepriekš pieteikties 

Plecu lakata adīšana
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
09.04./13.30–16.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: ANITA OZOLIŅA
Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296, 
anita.ozolina@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:inita.dzalbe%40ventspils.lv?subject=
mailto:baiba.kecko%40inbox.lv?subject=
mailto:toniars%40gmail.com?subject=
mailto:anita.ozolina%40inbox.lv?subject=


13� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Augšdaugavas novads

Koktēlniecības un kokgriešanas 
meistarklase
“Kļavas”, Ritiņi, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads
09.04./11–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: VARIS VILCĀNS
Varis Vilcāns, tālr.: 26197260, 
vilkssirmais@inbox.lv

Meistardarbnīca klūgu pinumos – groza 
pamatnes darināšana
Naujenes Novadpētniecības muzejs
Skolas iela 1, Naujene, 
Naujenes pagasts
08.04./13–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MAIJA KIVLENIECE
Maija Kivleniece, tālr.: 29754582, 
kamenemaija@inbox.lv

Meistardarbnīca klūgu pinumos – 
groza pamatnes darināšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Pūpoli”
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads
09.04./11–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: MAIJA KIVLENIECE, 
BIRUTA SALCEVIČA, VIRGIJA TRUBAČA, 
ANNA GUNDEGA, INGRĪDA MILEIKA, 
ROMUALDA PUTĀNE 
Maija Kivleniece, tālr.: 29754582, 
kamenemaija@inbox.lv

Grīdceliņu aušana stellēs
Naujenes kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: Biedrības “RAXTU SĒTA” dalībnieki
Olga Kuzmina, tālr.: 65474268, 
naujene_kc@inbox.lv

turpinājums �

mailto:vilkssirmais%40inbox.lv?subject=
mailto:kamenemaija%40inbox.lv?subject=
mailto:kamenemaija%40inbox.lv?subject=
mailto:naujene_kc%40inbox.lv?subject=


14� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Augšdaugavas novads

Tradicionālo tautas instrumentu (vijoles, 
cītaras un stabules) spēles meistarklase 
Naujenes kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: INGA ZEILE un Naujenes kultūras 
centra folkloras kopa “RŪŽEŅA”
Olga Kuzmina, tālr.: 65474268, 
naujene_kc@inbox.lv

Slāvu garīgo dziedājumu meistarklase
Naujenes kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: TATJANA ČUPROVA un Naujenes 
kultūras centra slāvu tradīciju ansamblis 
“RADENIE”
Olga Kuzmina, tālr.: 65474268, 
naujene_kc@inbox.lv

Dārza pinumi no nomizotām klūgām
Naujenes kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: VALDIS GREBEŽS
Olga Kuzmina, tālr.: 65474268, 
naujene_kc@inbox.lv

Slāvu kulinārā mantojuma meistarklase
Naujenes kultūras centrs
Muzeja iela 6, Lociki, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: TATJANA ŠATALOVA un Naujenes 
kultūras centra slāvu tradīciju ansamblis 
“RADENIE”
Olga Kuzmina, tālr.: 65474268, 
naujene_kc@inbox.lv

mailto:naujene_kc%40inbox.lv?subject=
mailto:naujene_kc%40inbox.lv?subject=
mailto:naujene_kc%40inbox.lv?subject=
mailto:naujene_kc%40inbox.lv?subject=


15� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Balvu novads

turpinājums �

Atvērta meistardarbnīca “Saļmu 
dzīduošona. Baļtinovas pogasta tradicejas”
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava, 
Baltinavas pagasts, Balvu novads
08.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: ANELE VIZULE, ANITA KAŠA un 
Baltinavas etnogrāfiskais ansamblis
Anita Ločmele, tālr.: 28395837

Senie dvieļi
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava, 
Baltinavas pagasts, Balvu novads
08.04./14–17.00/ 
Pasākums Baltinavas vidusskolas un 
Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas 
audzēkņiem
Meistares: INESE RATNIECE, IVETA GABRĀNE 
Iveta Gabrāne, tālr.: 29134696, 
iveta_gabrane@inbox.lv
Inese Ratniece, tālr. 26462211

Senās putras vārīšanas tradīcijas, 
bleinu cepšana un klūdziņpīšana
Balvu sākumskola
Partizānu iela 16, Balvi, 
Balvu novads
08.04./09–13.00/ 
Pasākums skolas audzēkņiem 
Meistari: SVETLANA PAVLOVSKA, 
ALDIS VOITS, GUNTA BLAUMA
Iveta Gabrāne, tālr.: 29134696, 
iveta_gabrane@inbox.lv

Latviešu rakstu zīmju izšūšana ielocītajā 
rakstā grāmatzīmēs
Briežuciema tautas nama rokdarbu 
darbnīca “Atspole”
Dīķmalas, Briežuciema pagasts, 
Balvu novads
10.04./11–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INGA CAREVA
Inga Careva, tālr.: 28788973, 
inga-careva2@inbox.lv

mailto:iveta_gabrane%40inbox.lv?subject=
mailto:iveta_gabrane%40inbox.lv?subject=
mailto:inga-careva2%40inbox.lv?subject=


16� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Balvu novads

Senās spēles un rotaļas
Tilžas vidusskola
Raiņa iela 15, Tilža, Tilžas pagasts, 
Balvu novads
08.04./13–15/ 
Pasākums Tilžas skolas audzēkņiem
Meistari: DAIGA JĒKABSONE un Tilžas 
etnogrāfiskais ansamblis “SAGŠA”
Daiga Jēkabsone, tālr.: 29331805

Dubulto cimdu un mežģīņu adījuma 
zeķu adīšana
Balvu novada Vectilžas sporta un atpūtas 
centrs
Sporta iela 3, Vectilža, Vectilžas pagasts, 
Balvu novads
08.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits - 5
Meistari: ANNA KORKLA (cimdi), 
ILGA ZELČA (zeķes)
Maruta Arule, tālr.: 27835511, 
maruta.arule@inbox.lv

Cepumu darbnīca ““Babys capumi” nu 
babys recepšu kruojumim”
Bērzpils Saieta nams
Dārza iela 25a, Bērzpils, Bērzpils pagasts, 
Balvu novads
09.04./9.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits - 5
Meistare: RENĀTE ĀKULE
Anna Kriviša, tālr.: 27872031, 
berzpils.sn@balvi.lv

mailto:maruta.arule%40inbox.lv?subject=
mailto:berzpils.sn%40balvi.lv?subject=


17� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Daugavpils

Mauču adīšanas meistardarbnīca
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 
“Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
09.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: LĀSMA ŠEMBELA
Lāsma Šembela, tālr.: 26444647, 
tradicijumaja@gmail.com

Sveču liešanas meistardarbnīca
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 
“Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
09.04./15–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: LĀSMA ŠEMBELA, 
BAIBA PANKJĀNE
Vita Viļevko, tālr.: 20613225, 
tradicijumaja@gmail.com

mailto:tradicijumaja%40gmail.com?subject=
mailto:tradicijumaja%40gmail.com?subject=


18� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Jēkabpils novads

Aušanas meistardarbnīca
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 
“Vienības nams”
Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils
10.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistare: LĀSMA ŠEMBELA
Lāsma Šembela, tālr.: 26444647, 
tradicijumaja@gmail.com

Puzuru darināšanas meistarklase
Vīpes amatniecības centrs ”Māzers”
”Vālodzīte”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads
08.04./13–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MAIJA KULAKOVA
Inese Bramane, tālr.: 26611297, 
inese.bramane@jekabpils.lv

mailto:tradicijumaja%40gmail.com?subject=
mailto:inese.bramane%40jekabpils.lv?subject=


19� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Krāslavas novads

Grīdceliņu aušana, darbnīcas apskate un 
ziemas darbu izstāde
Aušanas darbnīca “Indra”
Krāslavas iela 3, Indra, Krāslavas novads
09.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: OLGA JOKSTE
Olga Jokste, tālr.: 26430121, 
olga.indra@inbox.lv

Latgales asušku cepšana
Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
Skolas iela 5, Andrupene, Krāslavas novads
10.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: LILITA ŠATILOVA
Skaidrīte Pauliņa, tālr.: 26458876, 
laukuseta@inbox.lv

Kokapstrādes meistardarbnīca
Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
Skolas iela 5, Andrupene, Krāslavas novads
10.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: VIKTORS IVANOVS
Skaidrīte Pauliņa, tālr.: 26458876, 
laukuseta@inbox.lv

Keramikas meistardarbnīca
Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
Skolas iela 5, Andrupene, Krāslavas novads
10.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: JĀNIS MAĻKEVIČS
Skaidrīte Pauliņa, tālr.: 26458876, 
laukuseta@inbox.lv

turpinājums �

mailto:olga.indra%40inbox.lv?subject=
mailto:laukuseta%40inbox.lv?subject=
mailto:laukuseta%40inbox.lv?subject=
mailto:laukuseta%40inbox.lv?subject=


20� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Krāslavas novads

turpinājums �

Mezglošanas meistarklase
Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
Skolas iela 5, Andrupene, Krāslavas novads
10.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ILZE PAULIŅA
Skaidrīte Pauliņa, tālr.: 26458876, 
laukuseta@inbox.lv

Vaska sveču liešanas meistardarbnīca
Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
Skolas iela 5, Andrupene, Krāslavas novads
10.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: SKAIDRĪTE KUPŠE
Skaidrīte Pauliņa, tālr.: 26458876, 
laukuseta@inbox.lv

Pankūku cepšanas un latgaliešu putras 
vārīšanas meistardarbnīca
Vides izglītības un kultūras centrs “Ķepa”
“Lidoņu māja”, Neikšānu ciems, 
Ķepovas pagasts, Krāslavas novads
08.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistare: RITA ŠKRABA
Regīna Stepiņa, tālr.: 26102894, 
kepa@dagda.lv

Grīdceliņu aušana uz stellēm
Svariņu tautas nams
Krāslavas novads, Svariņu pagasts
09.04./10–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ERNA ŠĻAHOTA
Erna Šļahota, tālr.: 26150442, 
ernaslahota@inbox.lv

mailto:laukuseta%40inbox.lv?subject=
mailto:laukuseta%40inbox.lv?subject=
mailto:kepa%40dagda.lv?subject=
mailto:ernaslahota%40inbox.lv?subject=


21� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Krāslavas novads

Iepazīšanās ar Krāslavas amatniecības 
centra meistariem
Krāslavas Amatniecības centrs
Pils iela 10, Krāslava
09.04./10–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 100 
(dienas laikā)
Keramikas darbnīca
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: VALDIS UN OLGA PAULIŅI
Kokapstrādes darbnīca
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: AIVARS ANDŽĀNS
Aušanas darbnīca
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: AINA GUBA
Tatjana Kozačuka, tālr.: 26395176, 
amatniecibascentrs@kraslava.lv

mailto:amatniecibascentrs%40kraslava.lv?subject=


22� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Līvānu novads

Telpisku izstrādājumu filcēšana
Līvānu stikla un amatniecības centrs
Tautas lietišķās mākslas studija “Dubna”
Sporta iela 5a, Līvāni
08.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: MAIJA KULAKOVA, 
SANDRA VIGULE
Inese Valaine, tālr.: 29262019, 
inese19@inbox.lv

mailto:inese19%40inbox.lv?subject=


23� pilsētu un novadu saraksts

LATGALE
Preiļu novads

Ekskursija “Tradicionālie vilnas 
izstrādājumi latgalietes pūrā 19.–20. gs.” 
muzeja ekspozīcijā. Praktiska vilnas 
velšanas meistardarbnīca
Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs
Raiņa bulvāris 28, Preiļi
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: ILONA ABDULAJEVA un Preiļu 
vēstures un lietišķās mākslas muzeja 
darbinieki
Silvija Ivanovska, tālr.: 26742058, 
silvija.ivanovska@inbox.lv

Keramikas darbnīcas apskate, tehnoloģisko 
procesu demonstrācija
Keramikas darbnīca "Jašas podi" 
“Apgaitas”, Mazie Šnepsti, 
Aizkalnes pagasts, Preiļu novads
09.04./9–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: KRISTĪNE NICMANE
Kristīne Nicmane, tālr.: 29175252, 
knicmane@gmail.com
Ar iepriekšēju pieteikšanos arī veidošana vai 
virpošana

mailto:silvija.ivanovska%40inbox.lv?subject=
mailto:knicmane%40gmail.com?subject=


24� pilsētu un novadu saraksts

Rīga
Damasta auduma aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
audejs@inbox.lv

Individuālas konsultācijas par arheoloģisko 
rotu kopiju darināšanu un nēsāšanu
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: VALDA KESNERE
Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
valda.kesnere@inbox.lv

Konsultācijas ādas priekšmetu 
izgatavošanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
dzeima.krike@gmail.com 

Konsultācijas segu, lakatu, grīdceliņu un 
jostu aušanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: IRISA BLUMATE
Irisa Blumate, tālr.: 26517155,
irisa.blumate@inbox.lv 

turpinājums �

mailto:audejs%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.kesnere%40inbox.lv?subject=
mailto:dzeima.krike%40gmail.com?subject=
mailto:irisa.blumate%40inbox.lv?subject=


Rīga

25� pilsētu un novadu saraksts

Klūdziņu pīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Maija Maskalāne, tālr.: 25604152, 
maija.maskalane@gmail.com 

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: BAIBA OSĪTE
Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
baibaosite@inbox.lv 
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas 
plēve vai folija, dažādi augi un herbārijs. 

Vēlams iepriekš pieteikties 

Pirmās iemaņas aušanā un celošanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: AIJA KRŪMIŅA, 
SKARLETA MEŽALE
Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
rota.aija@gmail.com

Frivolitē mežģīņu darināšana
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29a, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: GITA PRĪBERGA
Gita Prīberga, tālr.: 22848419, 
gita.priberga@riga.lv

turpinājums �

mailto:maija.maskalane%40gmail.com?subject=
mailto:baibaosite%40inbox.lv?subject=
mailto:rota.aija%40gmail.com?subject=
mailto:gita.priberga%40riga.lv?subject=


Rīga

26� pilsētu un novadu saraksts

Etnogrāfisko cimdu adīšanas 
meistarklase iesācējiem
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
08.04./16–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: SANDRA LISMANE
Sandra Lismane, tālr.: 29592851, 
sandralismane74@inbox.lv

Etnogrāfisko cimdu un zeķu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu 
pamatskola
Skrindu iela 1, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
laura.krus@gmail.com 

Karošu grebšanas meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Krišs Erdmanis, tālr.: 26112345, 
kriss.erdmanis@gmail.com 

Svilpaunieku izgatavošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
09.04./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MĀRA KUPLĀ
Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
ligozo@gmail.com

turpinājums �

mailto:sandralismane74%40inbox.lv?subject=
mailto:laura.krus%40gmail.com?subject=
mailto:kriss.erdmanis%40gmail.com?subject=
mailto:ligozo%40gmail.com?subject=


Rīga

27� pilsētu un novadu saraksts

Dažādu cimdu valnīšu adīšanas 
meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Irbi”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: BAIBA PILĀNE
Baiba Pilāne, tālr.: 29193421, 
baiba.pilane@riga.lv
Vēlams iepriekš pieteikties 

Smalko pinumu darināšana no 
meldriem un sloksnītēm
Tautas lietišķās mākslas studija “Ataudze”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems”
Amatu nams, Lidoņu ielā 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: INETA VĒVERE
Ineta Vēvere, tālr.: 29154905, 
ineta.vevere@inbox.lv
Vēlams iepriekš pieteikties 

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Tautas lietišķās mākslas studija “Ceplis”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: VIJA VOSE
Vija Vose, tālr.: 29113064,
vijavose@inbox.lv
Vēlams iepriekš pieteikties 

Ekskursija metālkalēju darbnīcā
Tautas lietišķās mākslas studija “Zīle”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistars: JĀNIS PŪCE
Jānis Pūce, tālr.: 26413571, 
janispuce@gmail.com
Vēlams iepriekš pieteikties 

turpinājums �

mailto:baiba.pilane%40riga.lv?subject=
mailto:ineta.vevere%40inbox.lv?subject=
mailto:vijavose%40inbox.lv?subject=
mailto:janispuce%40gmail.com?subject=


Rīga

28� pilsētu un novadu saraksts

Tamborēšanas tehniku meistardarbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Rītausma”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” 
Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: DAGNIJA LIEPA
Dagnija Liepa, tālr.: 26811669, 
dagnija.liepa@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties 

Pinuma ovālas pamatnes veidošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Puduris”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” 
Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: ANNA PRIEDĪTE
Anna Priedīte, tālr.: 29295075, 
anna.priedite@gmail.com 
Vēlams iepriekš pieteikties 

Tekstilmateriālu atkārtota izmantošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Austra”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” 
Amatu nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: AINA BERNAVA
Aina Bernava, tālr.: 28335899, 
aina.bernava@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties 

Keramikas darbu veidošanas demonstrācija 
un radošās darbnīcas 
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule” 
Ziemeļrīgas kultūras apvienība VEF 
Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga 
08.04./16.–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistars: JURIS TUMULKĀNS
Juris Tumulkāns, tālr.: 29416315, 
juris.tu@inbox.lv
Nepieciešams iepriekš pieteikties

turpinājums �

mailto:dagnija.liepa%40inbox.lv?subject=
mailto:anna.priedite%40gmail.com?subject=
mailto:aina.bernava%40inbox.lv?subject=
mailto:juris.tu%40inbox.lv?subject=


Rīga

29� pilsētu un novadu saraksts

Joslu tamborējumi un dakšu tamborējumi
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis”
VEF Kultūras pils
Ropažu iela 2, Rīga
08.04./16–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INETA KRASTIŅA
Ineta Krastiņa, tālr.: 29108465, 
ineta-krastina@inbox.lv 

Jostu aušanas un pinumu 
pīšanas darbnīcas
Tautas lietišķās mākslas studija “Kamene”
Tautas lietišķās mākslas studija “Tīne”
RKTMC “Mazā Ģilde”, Mazā zāle
Amatu iela 5, Rīga
09.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: TLMS “KAMENE” (aušana) un 
“TĪNE” (pīšana) dalībnieces
Aušana – Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
Pīšana – Līga Tulinska, tālr.: 26629191
Vēlams iepriekš pieteikties  

Rakstaino cimdu adīšana 
kopā ar meistariem no Baltinavas, 
Vangažiem un Rīgas
Tautas tērpu centrs “SENĀ KLĒTS”
Rātslaukums 1, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Ziedīte Muze, tālr.: 67242398, 
info@senaklets.lv

Baltinavas muzicēšanas tradīcijas
Tautas tērpu centrs “SENĀ KLĒTS”
Rātslaukums 1, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: AIJA KEIŠA, MĀRIS KEIŠS
Ziedīte Muze, tālr.: 67242398, 
info@senaklets.lv

turpinājums �

mailto:ineta-krastina%40inbox.lv?subject=
mailto:info%40senaklets.lv?subject=
mailto:info%40senaklets.lv?subject=


Rīga

30� pilsētu un novadu saraksts

Zedeņu žoga taisīšana
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja 
teritorija pie Valmieras dzīvojamās rijas – 
skolas
Brīvdabas iela 21, Rīga
08., 09., 10.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits stundā – 5 
Meistari: IVARS PAEGLE, JĀNIS ĶIPĒNS
Iveta Dukaļska, tālr.: 28665797, 
iveta.dukalska@brivdabasmuzejs.lv

Kalēja meistardarbnīca
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja 
teritorija
Mērsraga smēde un Tautas lietišķās studijas 
“Auseklis” smēde
Brīvdabas iela 21, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Grupa līdz 3 cilvēkiem darbojas 1 stundu
Meistari: REINIS PĒTERSONS, 
ARTŪRS PURIŅŠ
Iveta Dukaļska, tālr.: 28665797, 
iveta.dukalska@brivdabasmuzejs.lv

Rokdarbi liturģiskajās tekstilijās un 
diegu pogu veidošanas darbnīca
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja 
izstāžu zāle
Brīvdabas iela 21, Rīga
08., 10.04./11–14.00/ 
Grupa līdz 4 cilvēkiem darbojas vienu stundu
Meistares: AIJA JANSONE, LĪGA VIDBERGA
Iveta Dukaļska, tālr.: 28665797, 
iveta.dukalska@brivdabasmuzejs.lv

turpinājums �

mailto:iveta.dukalska%40brivdabasmuzejs.lv?subject=
mailto:iveta.dukalska%40brivdabasmuzejs.lv?subject=
mailto:iveta.dukalska%40brivdabasmuzejs.lv?subject=


31� pilsētu un novadu saraksts

Rīga
Tradicionālās kokles spēles pamati
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja 
teritorija
Kurzemes zvejniekciema “Lurķu” 
dzīvojamā māja
Brīvdabas iela 21, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Grupa līdz 4 cilvēkiem darbojas vienu stundu
Meistares: IEVA BĒRZIŅA, 
ROZĪTE KATRĪNA SPĪČA
Iveta Dukaļska, tālr.: 28665797, 
iveta.dukalska@brivdabasmuzejs.lv
Dalībniekiem kokles tiks nodrošinātas, bet var 
ierasties arī ar savu

Puzuru darbnīca
Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja 
teritorija
Kurzemes zemnieka dzīvojamā māja
Brīvdabas iela 21, Rīga
08.04./11–14.00/ 
Grupa līdz 4 cilvēkiem darbojas 1 stundu
Meistare: MĀRA KUPLĀ
Iveta Dukaļska, tālr.: 28665797, 
iveta.dukalska@brivdabasmuzejs.lv

Keramikas darbnīca
Darbnīca “Mālotava”
Tallinas ielas kvartāls, pagalms
Tallinas iela 10, Rīga
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: AGNESE OŠLEJA
Agnese Ošleja, tālr.: 29180944, 
agnese.osleja@inbox.lv

mailto:iveta.dukalska%40brivdabasmuzejs.lv?subject=
mailto:iveta.dukalska%40brivdabasmuzejs.lv?subject=
mailto:agnese.osleja%40inbox.lv?subject=


32� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Aizkraukles novads

Dabas materiāli lakata kompozīcijas izveidē
Skrīveru tekstilstudija “Putnukalns”
Skrīveru Kultūras centrs
A.Upīša iela 1, Skrīveri
08.04./16–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: BAIBA VAIVARE, AUSMA 
RUŠMANE, INNARA PUMPASE
Baiba Vaivare, tālr.: 26576299, 
bvaivare@gmail.com 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:bvaivare%40gmail.com?subject=


33� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Alūksnes novads

Dubultcimdu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalme”
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
08.04./16–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistare: GUNTA ĻUĻE
Ineta Leja, tālr.: 29121708, 
inetaleja@inbox.lv

Mālošanās keramikas darbnīca. Trauku 
veidošana uz ģipša pamatnes, praktiskā 
darbošanās ar mālu
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalme”
“Racupkalns”, Alsviķu pagasts, 
Alūksnes novads
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: UĢIS PUZULIS
Uģis Puzulis, tālr.: 29243010, 
ugispuzulis@inbox.lv

Meistarklase “Dažādie čiekuriņu raksti”
Mālupes Saieta nams
“Austriņi”, Mālupes pagasts, 
Alūksnes novads
08.04./17–20.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MUDĪTE PĒTERSONE
Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594, 
sn.malupe@aluksne.lv 

mailto:inetaleja%40inbox.lv?subject=
mailto:ugispuzulis%40inbox.lv?subject=
mailto:sn.malupe%40aluksne.lv?subject=


34� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Ādažu novads

TLMS “Auseklītis” darbu izstāde, tikšanās 
ar meistariem un aušana stellēs
Tautas lietišķās mākslas studija “Auseklītis” 
Tautas nams “Ozolaine”
Jūras iela 1, Carnikava, Ādažu novads
09.04./11–15.00/; 
10.04./11–15.00/ 
Vienlaicīgi izstādi var apmeklēt 20, 
austuvi – 5 apmeklētāji
Meistares: TLMS “AUSEKLĪTIS” dalībnieces
Zane Ulmane, tālr.: 29545201, 
naze@inbox.lv 

mailto:naze%40inbox.lv?subject=


35� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Cēsu novads

turpinājums �

Izstādes “Eiropas tekstila tradīciju 
ienākšana Latvijā” atklāšana
Vecpiebalgas audēju kopas un Vaives Amatu 
mājas meistaru lielie lakati
Izstādes atklāšanā piedalīsies Dr. hist. Aija 
Jansone, sniedzot izstādes izvērtējumu
Vecpiebalgas kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalgas pagasts, 
Cēsu novads
09.04./14–16.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 25
Dagnija Kupče, tālr.: 26054322, 
dagnija_kupche@tvnet.lv
Aicinājums ierasties lakatos

Meistarklase “Kā saskatīt krāsas dabā un 
atdarināt tās adījumos”
“Mazdzirkstiņi”, Jaunpiebalgas pagasts, 
Cēsu novads
08., 09., 10.04./11–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INESE ĪRIS LIEPIŅA 
Inese Īris Liepiņa, tālr.: 29257989, 
inese@inesedesign.com 

Entrelaka jeb spundiņraksta adīšanas 
tehnikas pamati
Vaives tautas nams
Vaives Amatu māja
“Kaķukrogs”
Vaives pagasts, Cēsu novads
10.04./10.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: DACE MARAUSKA
Lelde Grīnberga, tālr.: 28342115, 
lelde.grinberga@cesis.lv 
Pēc nepieciešamības meistare var mācīt 
arī krievu un angļu valodā, domājot par 
iespējamajiem ukraiņu tautības apmeklētājiem

Audumu apdruka ar spiedogiem
Tautas lietišķās mākslas studija “Līgatne”
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4/24, Līgatne, Cēsu novads
08.04./16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DACE MARTINSONE
Dace Martinsone, tālr.: 26540918, 
lukevics@latnet.lv 

mailto:dagnija_kupche%40tvnet.lv?subject=
mailto:inese%40inesedesign.com?subject=
mailto:lelde.grinberga%40cesis.lv?subject=
mailto:lukevics%40latnet.lv?subject=


36� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Cēsu novads

Grāmatu iesiešanas meistarklase
Tradicionālās kultūras izglītības centrs “KasTe”
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads
02.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits grupā – 5
Meistare: INESE JANSONE
Inese Roze, tālr.: 29199870, 
rozeinese@inbox.lv 
Dalības maksa – 10 eiro
Nepieciešams iepriekš pieteikties

Kokļu būves paraugstunda, stīgu 
uzvilkšana
Tradicionālās kultūras izglītības centrs “KasTe”
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads
09.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits grupā – 5
Meistars: ANDRIS ROZE
Inese Roze, tālr.: 29199870, 
rozeinese@inbox.lv 

Keramikas meistarklase – veidošana 
no baltmāla: kā veidot un rotāt trauku 
komplektu
Tradicionālās kultūras izglītības centrs “KasTe”
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads
10.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits grupā – 5
Meistare: ILMA STRAZDIŅA
Inese Roze, tālr.: 29199870, 
rozeinese@inbox.lv 
Dalības maksa – 5 eiro

mailto:rozeinese%40inbox.lv?subject=
mailto:rozeinese%40inbox.lv?subject=
mailto:rozeinese%40inbox.lv?subject=


37� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Gulbenes novads

turpinājums �

Amatniecības prasmes vecākiem un 
bērniem
Rokdarbu kopa “Dzīpariņš”
Beļavas pagasta tautas nams
Avotu iela 2, Beļava, 
Gulbenes novads
09.04./12–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: rokdarbu kopas “DZĪPARIŅŠ” 
dalībnieces
Herunda Zuša, tālr.: 29461026, 
herunda@inbox.lv

Atvērtās darbnīcas audēju studijā
Tautas lietišķās mākslas studija “Sagša”
Gulbenes Kultūras centrs
Kalpaka iela 60, Gulbene
09.04./10–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “SAGŠA” dalībnieces
Biruta Akmentiņa, tālr.: 28656428, 
biruta.akmentina@inbox.lv 

Dažādu rokdarbu paraugdemonstrējumi
Lizuma kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, 
Gulbenes novads
10.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: amatnieku kopas “LAIPA” 
dalībnieces
Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323, 
ligaozolinazvt@inbox.lv

Muzicēšanas tradīcijas Lizumā
Lizuma kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, 
Gulbenes novads
10.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: Lizuma lauku kapelas un Lizuma 
tautas mūzikas orķestra muzikanti, Lizuma 
folkloras kopas “Āravieši” dalībnieki
Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323, 
ligaozolinazvt@inbox.lv 

mailto:herunda%40inbox.lv?subject=
mailto:biruta.akmentina%40inbox.lv?subject=
mailto:ligaozolinazvt%40inbox.lv?subject=
mailto:ligaozolinazvt%40inbox.lv?subject=


38� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Gulbenes novads

Leļļu darināšanas darbnīca
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
09.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: VAIRA BRIEDE, 
AIVA KRAUKLE
Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323, 
ligaozolinazvt@inbox.lv 

Druvienas amatnieku darbu izstāde 
“Meistarstiķis”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
09.04./09–15.00/ 
Velga Černoglazova, tālr.: 29465217, 
druviena@gulbene.lv 

Atvērtā meistarklase lauku 
kūkas cepšanā
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
09.04./11–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Velga Černoglazova, tālr.: 29465217, 
druviena@gulbene.lv

Putnu būrīšu izgatavošanas darbnīca
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
09.04./13–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Velga Černoglazova, tālr.: 29465217, 
druviena@gulbene.lv

mailto:ligaozolinazvt%40inbox.lv?subject=
mailto:druviena%40gulbene.lv?subject=
mailto:druviena%40gulbene.lv?subject=
mailto:druviena%40gulbene.lv?subject=


39� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Jūrmala

Rakstainās jostas aušana
Aušanas studija “Bulduru audējas”
Jūrmalas Kultūras centrs
Muižas iela 6, Jūrmala
08.04./14–19.00/, 
09.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3
Meistare: ARTA MĀLDERE
Arta Māldere, tālr.: 29131390, 
arta.maldere@gmail.com 
Vēlams iepriekš pieteikties

Pīto jostu darināšana bērniem
Aušanas studija “Bulduru audējas”
Jūrmalas Kultūras centrs
Muižas iela 6, Jūrmala
08.04./17–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: ZANE ZAULA
Arta Māldere, tālr.: 29131390, 
arta.maldere@gmail.com 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:arta.maldere%40gmail.com?subject=
mailto:arta.maldere%40gmail.com?subject=


40� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Limbažu novads

Radošās darbnīcas aušanā un rokdarbos
Tautas lietišķās mākslas studija “Staicele”
Lielā iela 19, Staicele
09.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: TLMS “STAICELE” dalībnieki
Inese Timermane, tālr.: 27881859, 
inese.timermane@inbox.lv 

Keramikas meistarklase.
Gleznošanas meistarklase enkaustikas 
tehnikā
Kultūras izglītības centrs “Melngaiļa sēta”
“Melngaiļi”, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads
08.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: INTA KALNIŅA (keramika), 
ILZE ŠTEINA (gleznošana)
Inita Ķirse, tālr.: 20610714, 
melngaila.seta@limbazunovads.lv 

Velku bizes vilkšana lakata aušanai
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzilna”
Limbažu Kultūras nams, 
Rīgas iela 9, Limbaži
08.04./16–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistares: ELITA GAILĪTE-GRAUDUMA, 
EDĪTE MIĶELSONE, MAIJA FRANCE
Baiba Vaivare, tālr.: 26576299, 
bvaivare@gmail.com

mailto:inese.timermane%40inbox.lv?subject=
mailto:melngaila.seta%40limbazunovads.lv?subject=
mailto:bvaivare%40gmail.com?subject=


41� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Madonas novads

Paklāju aušana puspersiešu tehnikā 
Cesvaines rokdarbu un audēju studija
Cesvaines kultūras nams
Pils iela 4, Cesvaine, 
Madonas novads
08.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3
Meistare: VANDA PODIŅA
Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
vandapodina@inbox.lv

Adīšana un tamborēšana ar pērlītēm
Sarkaņu Amatu skola
Sarkaņu pagasta pārvaldes tautas nams 
“Kalnagravas”
Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
09.04./11–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: VANDA PODIŅA
Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
vandapodina@inbox.lv

Celaines aušana
Sarkaņu Amatu skola
Sarkaņu pagasta pārvaldes tautas nams 
“Kalnagravas”
Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
08.04./11–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8 
Meistare: DAIRA DROZDOVA 
Daira Drozdova, tālr.: 26438341, 
dairad@tvnet.lv

Mezglošanas meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Ērgļi”
Ērgļu saieta nams
Rīgas iela 5, Ērgļi
Ērgļu pagasts, Madonas novads
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 9
Meistare: ANCE BRICE
Sanda Ekerte, tālr.: 29114350, 
sanda.ekerte@inbox.lv

mailto:vandapodina%40inbox.lv?subject=
mailto:vandapodina%40inbox.lv?subject=
mailto:dairad%40tvnet.lv?subject=
mailto:sanda.ekerte%40inbox.lv?subject=


42� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Ogre un Ogres novads

Lekcija “Austo izstrādājumu pēcapstrāde”
Tautas lietišķās mākslas studija “Saiva”
Ogres novada Kultūras centra Mazā zāle
Brīvības iela 15, Ogre
08.04./18.00/ 
Meistare: SANTA GRINBERGA
Dagnija Gūtmane, tālr.: 25987794, 
dagnija.gutmane@okc.lv

Steļļu un aušanas procesa iepazīšana
Lietišķās mākslas studija “Tīna”
Tīnūžu tautas nams
Kultūras mantojuma centrs “Tīnūžu muiža”
“Kraujas”, Tīnūži, Ogres novads
08.04./12–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: LMS “TĪNA” dalībnieces
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421, 
tina.studija@gmail.com

Augu izmantošana veselības stiprināšanā
Ogresgala Tautas nams
Bumbieru iela 9, Ogresgals, 
Ogres novads
10.04./14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: SOLVITA KŪNA (SIA “CADE”)
Inga Žilinska, tālr.: 26483974, 
inga.zilinska@okc.lv

Skalu pīšanas meistarklase
Ciemupes tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, 
Ogresgala pagasts, 
Ogres novads 
09.04./11.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INTA BENDRUPA
Daiga Sosnare, tālr.: 20221107, 
ciemupestn@okc.lv 

turpinājums �

mailto:dagnija.gutmane%40okc.lv?subject=
mailto:tina.studija%40gmail.com?subject=
mailto:inga.zilinska%40okc.lv?subject=
mailto:ciemupestn%40okc.lv?subject=


43� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Ogre un Ogres novads

Kulinārā mantojuma meistarklase “Biguzis”
Ciemupes tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, 
Ogresgala pagasts, 
Ogres novads 
09.04./13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: radošās darbnīcas “URDZE” 
dalībnieki
Daiga Sosnare, tālr.: 20221107, 
ciemupestn@okc.lv 

mailto:ciemupestn%40okc.lv?subject=


44� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Ropažu novads

turpinājums �

Spundiņraksts un tā izmatošana 
apģērbu darināšanā
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2/k.2, Ropaži, 
Ropažu pagasts, Ropažu novads
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: ASTRĪDA ALKSNE
Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv

Dabas materiāli Lieldienu rotājumos
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2/k.2, Ropaži, 
Ropažu pagasts, Ropažu novads
09.04./11–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ILVIJA STŪRESTEPE
Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Dalības maksa – 10 eiro no dalībnieka

Keramikas trauku darināšana 
bez virpošanas
“Skujnieki”
Augšciems, Ropažu pagasts,  
Ropažu novads
09.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 24 
(katru stundu 6 cilvēku grupa)
Meistare: ZANDA PRIEDNIECE
Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Dalības maksa – 10 eiro no dalībnieka

Kalēja amata meistarklase
Krasta iela 38, Ropaži,
Ropažu pagasts, Ropažu novads
09.04./11–14.00/15–18.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 16, 
grupā pa 8
Meistars: JĀNIS SILIŅŠ
Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv

mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=


45� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Ropažu novads

Auduma pamatnes uzvilkšana velkamajos 
stāvos, aušana, adīšana, tamborēšana, 
mezglošana, celu aušana, pērļošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Ulbroka”
Institūta iela 22, Ulbroka
Stopiņu pagasts, Ropažu novads
09., 10.04./12–17.00/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – grupā pa 5
Meistares: TLMS “ULBROKA” dalībnieces
Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813, 
avitolina@inbox.lv
Pieteikties zvanot Ārijai Vītoliņai 
no 4. līdz 7. aprīlim

mailto:avitolina%40inbox.lv?subject=


46� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Saulkrastu novads

Bišu vaska drāniņas pagatavošana
Lietišķās mākslas studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras centrs
Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs
Raiņa iela 7, Saulkrasti, 
Saulkrastu novads
09.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: Lietišķās mākslas studijas 
“KRUSTAINES” dalībnieces
Guna Lāčauniece, tālr.: 26357992, 
guna-l@inbox.lv 

Lupatdeķa un gobelēna aušana
Audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems
09.04./11–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistares: audēju kopas “KODAĻA” 
dalībnieces
Asnate Grēve, tālr.: 29183736, 
asnate26@gmail.com

mailto:guna-l%40inbox.lv?subject=
mailto:asnate26%40gmail.com?subject=


47� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Siguldas novads

turpinājums �

Uzpin savu Nameju!
SIA “Baltu Rotas” veikals/darbnīca
Pils iela 16, Sigulda
09.04./11–15.00/, 
10.04./11–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistars: NORMUNDS VANAGS
Anda Buceniece, tālr.: 29295142, 
anda@balturotas.lv
Dalības maksa meistarklasē vienai personai ir 
45 eiro par kulona izgatavošanu un 60 eiro par 
gredzena izgatavošanu. Nākot divatā vai lielākā 
skaitā, ir atlaide

Siguldas spieķa darināšanas darbnīcas
Siguldas pils kvartāls
Pils ielā 16. Sigulda
08.04./10–13.00/ 
Aicinātas pieteikties klases, 
darbošanās laiks 1h
09.04./11–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: ANTRA PLAVGO
Jolanta Borīte, tālr.: 26198322, 

jolanta.borite@sigulda.lv
Vēlams iepriekš pieteikties: 
kultura@sigulda.lv

Tamborēšanas tehnikas izmantošana 
priekšmetu darināšanā
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Siguldas Valdorfa bērnudārzs
Jāņa Poruka iela 11, Sigulda
09.04./10–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: MARITA ŠPICKOPFA
Alīda Linde, tālr.: 29104207, 
alida.linde@inbox.lv 

Izstāde “No pūra lādes. Jostiņsegas”
Siguldas Jaunā pils
Pils iela 16, Sigulda
08.04./10–17.00/ 
09., 10.04./10–18.00/
Meistares: TLMS “SIGULDA” un TLMS 
“KRIMULDA” dalībnieces
Laila Šteinberga, tālr.: 26589412, 
taurenitis123@inbox.lv 

mailto:anda%40balturotas.lv?subject=
mailto:jolanta.borite%40sigulda.lv?subject=
mailto:kultura%40sigulda.lv?subject=
mailto:alida.linde%40inbox.lv?subject=
mailto:taurenitis123%40inbox.lv?subject=


48� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Siguldas novads

turpinājums �

Adīšana ar noceltiem valdziņiem 
Tautas lietišķās mākslas studija “Sigulda”
Kultūras centrs “Siguldas Devons”
Pils iela 10, Sigulda
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: LEONTĪNE BĒRZIŅA
Laila Šteinberga, tālr.: 26589412, 
taurenitis123@inbox.lv

Aušanas meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Sigulda”
Kultūras centrs “Siguldas Devons”
Pils iela 10, Sigulda
08.04./10–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: TLMS “SIGULDA” dalībnieces
Laila Šteinberga, tālr.: 26589412, 
taurenitis123@inbox.lv 

Josliņu rakstu veidošanas 
paraugdemonstrējumi rakstotā ripsa 
tehnikā. Paraugdemonstrējumi paklāju 
aušanai no otrreizējām izejvielām pārstaipu 
dreļļa tehnikā ar divkrāsu audiem
Tautas lietišķās mākslas studija “Krimulda”
Krimuldas vidusskola
Skolas iela 11, Ragana, 
Krimuldas pagasts, Siguldas novads
10.04./10–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “KRIMULDA” dalībnieces
Laila Šteinberga, tālr.: 26589412, 
taurenitis123@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:taurenitis123%40inbox.lv?subject=
mailto:taurenitis123%40inbox.lv?subject=
mailto:taurenitis123%40inbox.lv?subject=


49� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Siguldas novads

Aušanas tehnika dubultaudumā skalos
Tautas lietišķās mākslas studija ”Urga” 
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
08.04./15–19.00/, 
09.04./11–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: LAUMA KRASTIŅA
Inguna Sīmansone, tālr.: 26686676, 
ingunasimansone@inbox.lv 

mailto:ingunasimansone%40inbox.lv?subject=


50� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Smiltenes novads

turpinājums �

Izstāde “Pavasari gaidot”
Blomes aušanas pulciņš un rokdarbu 
kopa “Blumenhof”
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
08.04./11–19.00/; 
09.04./9–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Gita Skadiņa, tālr.: 26667196, 
nites@inbox.lv 

Darbi stellēs – aušana, nītīšana, šķietošana
Blomes aušanas pulciņš 
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
08.04./11–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: BLOMES AUŠANAS PULCIŅA 
dalībnieces
Gita Skadiņa, tālr.: 26667196, 
nites@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

Efektdziju šķeterēšana, pāršķeterēšana, 
lakatu, jostu aušana
Blomes aušanas pulciņš un rokdarbu kopa 
“Blumenhof”
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
09.04./11–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INGA KRŪMIŅA
Gita Skadiņa, tālr.: 26667196, 
nites@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

Konservēšanas māksla
Blomes tautas nams
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
08.04./14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VITA AUDERE
Gita Skadiņa, tālr.: 26667196, 
nites@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:nites%40inbox.lv?subject=
mailto:nites%40inbox.lv?subject=
mailto:nites%40inbox.lv?subject=
mailto:nites%40inbox.lv?subject=


51� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Smiltenes novads

Kalšanas meistarklase
Kalēja darbnīca “Kauliņi”
Blomes pagasts, Smiltenes novads
09.04./9–12.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: JĀNIS KEISELIS
Gita Skadiņa, tālr.: 26667196, 
nites@inbox.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

Balto pusgaro mežģīņu zeķu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Smiltene”
Smiltenes novada pašvaldība
Atmodas iela 2, Smiltene
08., 10.04./10–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DAIGA MELNACE
Liene Strazdiņa, tālr.: 25455507, 
Daiga Melnace, tālr. 29499680, 
tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:nites%40inbox.lv?subject=
mailto:tlms.smiltene%40smiltenesnovads.lv?subject=


52� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Valkas novads

Aušanas, rokdarbu un kokapstrādes 
darbnīcas
Bērnu un jauniešu centrs “Mice”
Semināra iela 27, Valka
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: ĀRIJA TOMIŅA, RUDĪTE GROMULE, 
ANDREJS RĀCENIS
Ārija Tomiņa, tālr.: 29497103, 
arijatomina@inbox.lv 

Praktiskais un noderīgais no dzijas
Bērnu un jauniešu centrs “Mice”
Semināra iela 27, Valka
09.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: DAIGA SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Daiga Soloveiko-Lazdiņa, tālr.: 26227808, 
daigasolo@inbox.lv 

Meistarklase tapošanas 
pamatos
Vijciema rokdarbu pulciņš
Vijciema amatniecības centrs
Vijciema tautas nams
“Druvas”, Vijciema pagasts, 
Valkas novads
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: ANITA LOTIŅA
Anita Lotiņa, tālr.: 28345483, 
anlot@inbox.lv

Dažādu audumu aušana stellēs
Tautas lietišķās mākslas studija “Saulīte”
Valkas pilsētas kultūras nams
E. Dārziņa iela 8, Valka
08.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: INESE PĒTERSONE
Inese Pētersone, tālr.: 26375211, 
inese1957@inbox.lv 

turpinājums �

mailto:arijatomina%40inbox.lv?subject=
mailto:daigasolo%40inbox.lv?subject=
mailto:anlot%40inbox.lv?subject=
mailto:inese1957%40inbox.lv?subject=


53

VIDZEME
Valkas novads

� pilsētu un novadu saraksts

Sena olu krāsošanas metode
Kārķu aušanas pulciņš
Kārķu tautas nams
Kārķu pagasts, Valkas novads
08.04./16–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INESE PĒTERSONE
Inese Pētersone, tālr.: 26375211, 
inese1957@inbox.lv

mailto:inese1957%40inbox.lv?subject=


54� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Valmiera un Valmieras novads

turpinājums �

Šķērošana ar lāpstiņu, bizes ievilkšana 
stellēs, steļļu iekārtošana, aušana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Valmiera”
Rūpniecības iela 25c, Valmiera
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “VALMIERA” dalībnieces
Baiba Mince, tālr.: 26767670, 
baibam@gmail.com

Rakstaino dubultcimdu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centrs 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca
09.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: EVIJA NAGLE
Dace Jurka, tālr.: 29179179, 
dace.jurka@mazsalacasnovads.lv,
Evija Nagle, tālr.: 26478878,
papele@inbox.lv

Rakstaino dubultcimdu adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centrs 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca
09.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: GUNTA JĒKABSONE
Dace Jurka, tālr.: 29179179, 
dace.jurka@mazsalacasnovads.lv

Meistardarbnīca “Citāda izšūšana”
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
10.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: GUNTA JĒKABSONE
Gunta Jēkabsone, tālr: 28446303, 
guntens@inbox.lv

mailto:baibam%40gmail.com?subject=
mailto:papele%40inbox.lv?subject=
mailto:dace.jurka%40mazsalacasnovads.lv?subject=
mailto:guntens%40inbox.lv?subject=


55� pilsētu un novadu saraksts

VIDZEME
Valmiera un Valmieras novads

Cimda adīšana – cilpiņadījuma odere un 
tīklotais adījums virspusē
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
08., 09., 10.04./10–13.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: RITA ERTMANE
Rita Ertmane, tālr.: 29375352
rita.ertmane@gmail.com

Jostu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
08., 09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: GAĻINA BIRKAVA
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379, 
gabi-28@inbox.lv 

Jostu un grīdceliņu aušana
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
10.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: GAĻINA BIRKAVA
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379, 
gabi-28@inbox.lv 

mailto:rita.ertmane%40gmail.com?subject=
mailto:gabi-28%40inbox.lv?subject=
mailto:gabi-28%40inbox.lv?subject=


56� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Bauskas novads

Ādas piezīmju grāmatiņas gatavošana un 
ziedainās jostiņas aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Bauska” 
Bauskas muzeja pagalms
Kalna iela 6a, Bauska 
08.04/17–19.00/, 
09.04./12–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8 vienā 
nodarbībā
Meistares: TLMS “BAUSKA” dalībnieces
Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734, 
aiva2811@inbox.lv

Pastalu darināšanas darbnīca
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas kultūras nams, mazā zāle
Rīgas iela 18, Iecava
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6 pie katra 
meistara
Meistari: KASPARS BEITIŅŠ, 
MODRIS ZAKARĪTIS, 
JAUTRĪTE BĒRENTE
Jautrīte Bērente, tālr.: 26576106, 
jautrite.berente@gmail.com
Nepieciešams iepriekš pieteikties 
Līga Ozoliņa, tālr.: 29546481, 
ligozo@gmail.com 
Maksa par materiālu: 
līdz 36. izmēram – 16 eiro, 
37.–41. izmērs – 21 eiro, 
42.–46. izmērs – 26 eiro. 
Līdzi vēlams ņemt tapešu (kancelejas) nazi, 
A4 rūtiņpapīru, plato līmlenti, zīmuli, lineālu, 
platstangas jeb”plaķenes” (vēlams ar smailiem 
galiem)

turpinājums �

mailto:aiva2811%40inbox.lv?subject=
mailto:jautrite.berente%40gmail.com?subject=
mailto:ligozo%40gmail.com?subject=


57� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Bauskas novads

Celu jostu aušana
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas kultūras nams, mazā zāle
Rīgas iela 18, Iecava
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: ELĪNA BEITIŅA
Jautrīte Bērente, tālr.: 26576106, 
jautrite.berente@gmail.com
Uz celošanu līdzi jāņem stingri grodota dzija 
(piemēram, “Limbažu tīnes” trīskārtīgā) vairākās 
krāsās

Darbs ar mālu
Vīnkalna ceplis
Stīgu iela 6a, Iecava, Bauskas novads
10.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 
pa 6 cilvēkiem katru stundu
Meistare: GINTA ZAUMANE
Ginta Zaumane, tālr.: 29175271, 
gintazaumane@gmail.com
Līdzmaksājums materiāliem 5 eiro. 
Nepieciešams iepriekš pieteikties

mailto:jautrite.berente%40gmail.com?subject=
mailto:gintazaumane%40gmail.com?subject=


58� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Dobeles novads

Iepazīsti Zemgales novada 
etnogrāfiskos brunčus
Tautas lietišķās mākslas studija “Avots” 
Dobeles Amatu māja
Dobeles pilsētas kultūras nams
Baznīcas iela 8, Dobele
04.09./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: AUSMA NARVAIŠA, 
INTA JANSONE
Airita Tama, tālr.: 22049477, 
damatumaja@gmail.com

Zaļās kosmētikas produktu 
pagatavošana un sveču liešana
Radošā studija “Strops”
“Annas”, Penkules pagasts, Dobeles novads
08.,09., 10.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: EDĪTE BĒVALDE, 
LINDA BĒVALDE
Edīte Bēvalde, tālr.: 26371206, 
editebevalde@gmail.com
Dalība par ziedojumiem

Zemgales lakatu, lina galdautu, 
dvieļu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Bēne”
Stacijas iela 8, Bēnes pagasts, 
Dobeles novads
09.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: GUNTA GUROVSKA, 
RITA RAZDOVSKA, ILZE GAILĀNE, 
DACE ZEICA, MARIKA GRĪSLĪTE
Marika Grīslīte, tālr.: 26201427, 
krigeri2@inbox.lv

Spilvenu siešanas tehnika un 
zeķes papēža adīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Bēne”
Stacijas iela 8, Bēnes pagasts, 
Dobeles novads
08.04./10–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INTA FEIFA
Marika Grīslīte, tālr.: 26201427, 
krigeri2@inbox.lv

mailto:damatumaja%40gmail.com?subject=
mailto:editebevalde%40gmail.com?subject=
mailto:krigeri2%40inbox.lv?subject=
mailto:krigeri2%40inbox.lv?subject=


59� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Jelgava

Izstāde “Pavasara košums lakatu 
rakstos un puzuros”
Jelgavas pašvaldība
Māja, Vecpilsētas iela 14, Jelgava
08.04./10–16.00/ 
Meistare: AUSMA SPALVIŅA
Pieteikšanās: tālr.: 63005407, 25746417

Puzuru darināšanas darbnīcas
Jelgavas pašvaldība
Māja, Vecpilsētas iela 14, Jelgava
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: AUSMA SPALVIŅA
Pieteikšanās: tālr.: 63005407

Darbnīca “Keramika mežģīņrakstā”
Jaunrades nams “Junda”
Zemgales prospekts 7, Jelgava
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ILONA BRIZGA
Kristīne Jankeviča, tālr.: 63022169, 
kristine.jankevica@izglitiba.jelgava.lv

Celaiņu darbnīca
Jaunrades nams “Junda”
Zemgales prospekts 7, Jelgava
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: IEVA HOFMANE
Kristīne Jankeviča, tālr.: 63022169, 
kristine.jankevica@izglitiba.jelgava.lv

Kokapstrādes darbnīca
Jaunrades nams “Junda”
Zemgales prospekts 7, Jelgava
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: VILNIS KAZĀKS
Kristīne Jankeviča, tālr.: 63022169, 
kristine.jankevica@izglitiba.jelgava.lv

mailto:kristine.jankevica%40izglitiba.jelgava.lv?subject=
mailto:kristine.jankevica%40izglitiba.jelgava.lv?subject=
mailto:kristine.jankevica%40izglitiba.jelgava.lv?subject=


60� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Jelgavas novads

Grīdceliņu, brunču u.c. tekstiliju aušanas 
demonstrējumi
Tautas lietišķās mākslas studija “Līve” 
Jelgavas iela 4a, Līvbērzes pagasts, 
Jelgavas novads
08.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistares: TLMS “LĪVE” dalībnieces
Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894, 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Lielo lakatu, grīdceliņu, segu u.c. tekstiliju 
aušanas demonstrējumi
Tautas lietišķās mākslas studija “Nākotne” 
Skolas iela 2, Nākotne, 
Glūdas pagasts, Jelgavas novads
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistares: TLMS “NĀKOTNE” dalībnieces
Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894, 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Lielo lakatu, grīdceliņu u.c. tekstiliju 
aušanas demonstrējumi
Tautas lietišķās mākslas studija “Valgunde” 
Celtnieku iela 35, Valgunde, 
Valgundes pagasts, Jelgavas novads
08.04./15–18.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “VALGUNDE” dalībnieces
Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894, 
ligita.ozolniece@gmail.com 

mailto:ligita.ozolniece%40gmail.com?subject=
mailto:ligita.ozolniece%40gmail.com?subject=
mailto:ligita.ozolniece%40gmail.com?subject=


61� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Tukuma novads

turpinājums �

Aušanas prasmju demonstrēšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
09.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: TLMS “DURBE” audējas
Vineta Šulca, tālr.: 26562628, 
audejudarbnica@tukumamuzejs.lv

Senā adatiņas pinuma tehnikas apgūšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
09.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: INGRĪDA VISTOPOLA
Vineta Šulca, tālr.: 26562628, 
audejudarbnica@tukumamuzejs.lv
Līdzi jāņem adata ar noapaļotu galu, plānotajai 
cepurei piemērota dzija un šķēres. Nepieciešams 
iepriekš pieteikties 

Jostu aušana celos
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
09.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: VINETA ŠULCA
Vineta Šulca, tālr.: 26562628, 
audejudarbnica@tukumamuzejs.lv
Līdzi jāņem adata un šķēres. Nepieciešams 
iepriekš pieteikties 

Izstāde “Un dzeru ziedoņa prieku...”
Tautas lietišķās mākslas studijas “Bauska” 
dalībnieču darbu izstāde
Tukuma muzeja Audēju darbnīcas izstāžu zāle
Tidaholmas iela 3, Tukums
09.04./11–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Vineta Šulca, tālr.: 26562628, 
audejudarbnica@tukumamuzejs.lv

mailto:audejudarbnica%40tukumamuzejs.lv?subject=
mailto:audejudarbnica%40tukumamuzejs.lv?subject=
mailto:audejudarbnica%40tukumamuzejs.lv?subject=
mailto:audejudarbnica%40tukumamuzejs.lv?subject=


62� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Tukuma novads

turpinājums �

Tradicionālo lupatdeķu un 
grīdceliņu aušana
Stacijas ēka – kopienu centrs
Smārde, Tukuma novads
09.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: ILZE VEKŠINA
Ilze Vekšina, tālr.: 28638837, 
ilze_ja@inbox.lv

Mauču jeb pulsa sildītāju gatavošana 
mūsdienu interpretācijā
Ezera iela 1, Sēme, Sēmes pagasts
08.04./16–19.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: IVETA LIEPIŅA
Anita Zēne, tālr.: 27842650, 
szkultura@inbox.lv

Pirts lietas – no pirtsslotas līdz 
ēteriskai eļļai
Biedrība “Irlavas interešu klubiņš”
Irlavas kultūras nams

“Svēteļi”, Irlavas pagasts, Tukuma novads
08.04./12–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: SILVA ZĀGMANE
Antra Erzama, tālr.: 26176893, 
ancemarta@inbox.lv
Maksas nodarbības. 
Vēlams iepriekš pieteikties

Ziepju gatavošana
Biedrība “Irlavas interešu klubiņš”
Irlavas kultūras nams
“Svēteļi”, Irlavas pagasts, Tukuma novads
08.04./12–17.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: IEVIŅA VĪTIŅA
Antra Erzama, tālr.: 26176893, 
ancemarta@inbox.lv
Maksas nodarbības. 
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:ilze_ja%40inbox.lv?subject=
mailto:szkultura%40inbox.lv?subject=
mailto:ancemarta%40inbox.lv?subject=
mailto:ancemarta%40inbox.lv?subject=


63� pilsētu un novadu saraksts

ZEMGALE
Tukuma novads

Triju dienu meistarklases, Amatu mājas 
apskate un filma “No aitas muguras līdz 
gatavam darbam”
Jaunpils pils
Jaunpils Amatu māja
“Ērģelnieki”, Jaunpils, Tukuma novads
08., 09.,10.04./12–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistari: DĀVIS IEVIŅŠ (seno rotu 
izgatavošana), DAINA IEVIŅA (dzijas 
krāsošana ar augiem), JURIS JURŠEVICS 
(koka karošu, lāpstiņu un nazīšu 
izgatavošana), ANITA MUIŽNIECE (skalu 
grozu pīšana), IVITA KALNOZOLA-KALSERE 
(stāsti), IRLAVAS KULTŪRAS NAMA 
FOLKLORAS KOPA  (tautas tradīcijas, 
dziesmas, dejas, rotaļas), 
VELGA PAVLOVSKA (aušana), 
VELGA MELNE (keramika) 
Velga Pavlovska, tālr.: 28301408, 
velga_pavlovska@inbox.lv

Batikošana
“Pērle rada”
Jūras iela 66, Engure 
09., 10.04./12–15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: DAINA DUBRA 
Daina Dubra, tālr.: 26565812, 
info@perlerada.com

mailto:velga_pavlovska%40inbox.lv?subject=
mailto:info%40perlerada.com?subject=


64� pilsētu un novadu saraksts

SĒLIJA
Augšdaugavas novads

Celaiņu aušana un sarunas par 
etnogrāfiskām un arheoloģiskām celainēm
Dvietes senlejas informācijas centrs
Putnu sala, “Gulbji”
Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads
09.04./13–16.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: RENĀTE SILIŅA-PIŅĶE
Renāte Siliņa-Piņķe, tālr.: 29264939, 
silaziiile@gmail.com
Vēlams iepriekš pieteikties

mailto:silaziiile%40gmail.com?subject=


65� pilsētu un novadu saraksts

SĒLIJA
Jēkabpils novads

Cigoriņu un ozolzīļu kafejas grauzdētava
Muzejs “Paula Stradiņa skola”
Peldu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistare: JOLANTA KOVNACKA, 
Kafeja “Alīda”
Jānis Dzimtais, tālr.: 28681126, 
janis.dzimtais@edu.jekabpils.lv

Pirts gudrības – pirtsslotu siešana, 
augu izvēle, sausā pēršanās
Muzejs “Paula Stradiņa skola”
Peldu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads
09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: ILZE EGLĪTE
Jānis Dzimtais, tālr.: 28681126, 
janis.dzimtais@edu.jekabpils.lv

Tamborētu ziedu darināšanas darbnīca
Viesītes muzejs “Sēlija”
A. Brodeles iela 7, Viesīte, Jēkabpils novads
08., 09.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: DINA HODASEVIČA, 
biedrība “Zīles”
Jānis Dzimtais, tālr.: 28681126, 
janis.dzimtais@edu.jekabpils.lv

Putnu būrīšu darbnīca
Viesītes muzejs “Sēlija”
A. Brodeles iela 7, Viesīte, Jēkabpils novads
07., 08.04./10–14.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistars: UĢIS KUŅICKIS
Jānis Dzimtais, tālr.: 28681126, 
janis.dzimtais@edu.jekabpils.lv

mailto:janis.dzimtais%40edu.jekabpils.lv?subject=
mailto:janis.dzimtais%40edu.jekabpils.lv?subject=
mailto:janis.dzimtais%40edu.jekabpils.lv?subject=
mailto:janis.dzimtais%40edu.jekabpils.lv?subject=


66� pilsētu un novadu saraksts

ĀRPUS
LATVIJAS

Izstāde un tikšanās ar meistari, kura 
demonstrē un māca latviešu cimdu rakstu 
adīšanas tehnikas
Piazza XX Settembre
Piņas (Pigna) ciems, 
Impērijas (Imperia) province, 
Ligūrijas (Liguria) reģions Itālijā
09.04./10–13.00/
Solvita Zarupska, tālr.: 29272167, 
solvita.zarupska@gmail.com

mailto:solvita.zarupska%40gmail.com?subject=

